G R A N İ T
E V İ Y E L E R
F A R A M A
G R A N İ T  E V İ Y E L E R
Yüksek teknolojiyle güçlendirilmiş
granit kullanılarak üretilen,
çok dayanıklı ve uzun ömürlü
FARAMA Granit Eviyeler,












AVENA
CONCRETE
URBAN GREYDEEP BLACK
BIANCO LATTE
GE-073-8610 Prato 860 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı Avena MicroULTRAGRANIT
GE-075-8610 Prato 860 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı Bianco Latte MicroULTRAGRANIT
GE-076-8610 Prato 860 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı Concrete Ultrametal
GE-074-8610 Prato 860 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı Deep Black NanoSTONE
GE-077-8610 Prato 860 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı Urban Grey NanoSTONE
KOD AÇIKLAMA RENK MALZEME
Tezgah Deliği
840 x 480 mm


P R A T O 9 9














GE-073-9910 Prato 990 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı  Avena MicroULTRAGRANIT
GE-075-9910 Prato 990 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı  Bianco Latte MicroULTRAGRANIT
GE-076-9910 Prato 990 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı  Concrete Ultrametal
GE-074-9910 Prato 990 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı  Deep Black NanoSTONE
GE-077-9910 Prato 990 X 500 mm Tek Gözlü Damlalıklı  Urban Grey NanoSTONE
KOD AÇIKLAMA RENK MALZEME
Tezgah Deliği
970 x 480 mm


BIANCO LATTE
Prato99 1.5 Gözlü mutfak eviyesi,
minimalist tasarımı ve yüksek
işlevselliğiyle her tür mutfakla
mükemmel uyum sağlar.
Tıpkı tekli eviye modelinde olduğu gibi,
1,5 gözlü modelin de patentli ARIAPURA
teknolojisi sayesinde antibakteriyel,
leke önleyici bir yüzeyi ve kolay
temizlenme özelliği bulunur.
P R A T O 9 9
1 . 5  G ö z l ü
1.5 gözlü modelde, ana eviyenin yanında ilave bir hazne yer alır. Eviyenin damlalığı ve küçük
hazne, her iki yönde de kullanılabilir. Prato99 1.5 Gözlü eviyenin etrafını düz bir şekilde
çevreleyen hatları, tezgah altı montajı tercih edenler için oldukça uygundur.
GE-073-9915 Prato 990 X 500 1.5 Gözlü Damlalıklı  Avena MicroULTRAGRANIT
GE-075-9915 Prato 990 X 500 1.5 Gözlü Damlalıklı  Bianco Latte MicroULTRAGRANIT
GE-076-9915 Prato 990 X 500 1.5 Gözlü Damlalıklı  Concrete Ultrametal
GE-074-9915 Prato 990 X 500 1.5 Gözlü Damlalıklı  Deep Black NanoSTONE
GE-077-9915 Prato 990 X 500 1.5 Gözlü Damlalıklı  Urban Grey NanoSTONE
KOD AÇIKLAMA RENK MALZEME
Tezgah Deliği
970 x 480 mm
AVENA




Modern, işlevsel tasarımı ve
çok dar açıyla birleştirilmiş hazne
yüzeyleri sayesinde Trento,
doğrusal ve çağdaş mutfaklara
mükemmel uyum sağlamaktadır.
Tezgah altı bir eviye modeli olan Trento,
anti-bakteriyel, kirlilik önleyici ve
temizlenmesini kolaylaştıran patentli
ARIAPURA teknolojisine sahiptir.
Yıkama alanını daha pratik ve işlevsel, aynı zamanda daha kullanışlı ve şık hale getiren
aksesuarlarla zenginleştirilebilir.
T R E N T O
GE-073-6010 Trento 600 X 400 mm Tezgah Altı  Avena MicroULTRAGRANIT
GE-075-6010 Trento 600 X 400 mm Tezgah Altı  Bianco Latte MicroULTRAGRANIT
GE-076-6010 Trento 600 X 400 mm Tezgah Altı Concrete Ultrametal
GE-074-6010 Trento 600 X 400 mm Tezgah Altı  Deep Black NanoSTONE
GE-077-6010 Trento 600 X 400 mm Tezgah Altı Urban Grey NanoSTONE
KOD AÇIKLAMA RENK MALZEME
Tezgah Deliği
528 x 480 mm
(Tezgah altı montaj içindir)